

Consultas Realizadas

Licitación 364739 - LCO SBE 13-19 PROVISION DE REACTIVOS E INSUMOS CON EQUIPOS AUTOMATIZADOS EN COMODATO PARA HEMOGRAMA

Consulta 1 - Sistema Informático de Laboratorio

Consulta	Fecha de Consulta	03-07-2019
Los equipos a instalarse deberán incluir Sistema Informático de Laboratorio (SIL) conectado Sistema Integrado Hospitalario (SIH)?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-08-2019
El oferente deberá remitirse a lo establecido en la Adenda N° 4.		

Consulta 2 - Sistema Informático de Laboratorio

Consulta	Fecha de Consulta	03-07-2019
Los equipos a instalarse deberán incluir Sistema Informático de Laboratorio (SIL) conectado Sistema Integrado Hospitalario (SIH)?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-08-2019
El oferente deberá remitirse a lo establecido en la Adenda N° 4.		